
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Machač Michal
Téma: Genetické programování v úlohách predikce (id 22349)
Vedoucí: Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářská práce bylo průměrně náročné, jednalo se o návrh, implementaci a vyhodnocení lineárního

genetického programování (LGP) na základních testovacích datových sadách. Základní verze metody byla
implementována v C++, vyhodnocena na několika datových sadách a porovnána s dalšími přístupy
implementovanými v existujících knihovnách.  Zadání bylo splněno. 

2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledával potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celý akademický rok, na konzultace byl řádně připraven a pracoval samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a definitivní obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student prokázal, že je schopen nastudovat danou problematiku (se kterou se před zahájením práce na BP dosud

nesetkal), využít existující implementace a datové sady, vytvořit vlastní implementaci LGP a porovnat ji
s konkurencí. K lepšímu hodnocení projektu by bylo potřeba vytvořit nějaké vylepšení základní metody LGP
a provést detailnější experimentální vyhodnocení. Vzhledem k průměrnému výstupu, ale aktivnímu přístupu
a pečlivé práci navrhuji hodnocení stupněm "velmi dobře".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2020

 Sekanina Lukáš, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

